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06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23851 CHARDONNAY ATTO A PROSECCO X €/100 kg FVG GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23852 GLERA LUNGA ATTA A PROSECCO X €/100 kg FVG GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23853 PINOT BIANCO ATTO A PROSECCO X €/100 kg FVG GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23854 PINOT GRIGIO ATTO A PROSECCO X €/100 kg FVG GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23855 PINOT NERO ATTO A PROSECCO X €/100 kg FVG GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23857 VERDISO ATTO A PROSECCO X €/100 kg FVG GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1347 CABERNET FRANC - (ROSSO) 13471 CABERNET FRANC DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                CO/IS/CA/FVG 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2030 CABERNET SAUVIGNON - (ROSSO) 20301 CABERNET SAUVIGNON DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                CO/IS/CA/FVG 86,00                   64,50         43,00           1,25 107,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1348 CHARDONNAY - (BIANCO) 13481 CHARDONNAY DOC €/100 kg GO GRUPPO 2 19.234,00                CO/IS/CA/FVG 85,00                   63,80         42,50           1,25 106,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1349 FRANCONIA - (ROSSO) 13491 FRANCONIA DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                IS 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1345 FRIULANO - (BIANCO) 13451 FRIULANO (BIANCO) €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                IS/FVG 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1370

TOCAI PER FRIULI COLLI ORIENTALI E COLLIO 

- (BIANCO) 13701 FRIULANO DOC COLLI OR.E COLLIO €/100 kg GO GRUPPO 3 14.565,00                CO 110,00                82,50         55,00           1,25 137,50                   

GO H80 UVA DA VINO DOP 1401 MALVASIA ISTRIANA - (BIANCO) 14011 MALVASIA ISTRIANA DOC €/100 kg GO GRUPPO 3 14.565,00                CO/IS/CA/FVG 105,00                78,80         52,50           1,25 131,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1355 MERLOT - (ROSSO) 13551 MERLOT DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                CO/IS/CA/FVG 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1356 MOSCATO GIALLO - (BIANCO) 13561 MOSCATO GIALLO DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                IS 87,00                   65,30         43,50           1,25 108,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2120 MOSCATO ROSA  - (ROSATO) 21201 MOSCATO ROSA DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                IS 87,00                   65,30         43,50           1,25 108,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1357 MULLER THURGAU - (BIANCO) 13571 MULLER THURGAU DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                CO 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1358 PICOLIT - (BIANCO) 13581 PICOLIT DOC €/100 kg GO GRUPPO 2 19.234,00                CO 390,00                292,50       195,00         1,25 487,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1359 PIGNOLO - (ROSSO) 13591 PIGNOLO DOC €/100 kg GO GRUPPO 5 17.122,00                IS 140,00                105,00       70,00           1,25 175,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1360 PINOT BIANCO - (BIANCO) 13601 PINOT BIANCO DOC €/100 kg GO GRUPPO 2 19.234,00                CO/IS/FVG 85,00                   63,80         42,50           1,25 106,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1361 PINOT GRIGIO - (BIANCO) 13611 PINOT GRIGIO DOC €/100 kg GO GRUPPO 2 19.234,00                CO/IS/CA/FVG/PGDV 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2119 PINOT NERO - (ROSSO) 21191 PINOT NERO DOC €/100 kg GO GRUPPO 2 19.234,00                IS/FVG 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1362 PINOT NERO B.S DOC - (ROSSO) 13621

PINOT NERO BASE SPUMANTE 

DOC €/100 kg GO GRUPPO 2 19.234,00                CO/IS/FVG 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1395 PINOT NERO DOC COLLIO - (ROSSO) 13951 PINOT NERO DOC COLLIO €/100 kg GO GRUPPO 3 14.565,00                CO 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2029 REFOSCO - (ROSSO) 20291 REFOSCO  DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                IS/CA/FVG 89,70                   67,30         44,90           1,25 112,10                   

GO H80 UVA DA VINO DOP 1407 RIBOLLA GIALLA - (BIANCO) 14071 RIBOLLA GIALLA DOC €/100 kg GO GRUPPO 5 17.122,00                CO 145,00                108,80       72,50           1,25 181,20                   

GO H80 UVA DA VINO DOP 1407 RIBOLLA GIALLA - (BIANCO) 14072 RIBOLLA GIALLA DOC SPUMANTE €/100 kg GO GRUPPO 5 17.122,00                FVG 122,00                91,50         61,00           1,25 152,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1366 RIESLING ITALICO E RENANO - (BIANCO) 13661 RIESLING ITALICO DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                CO/IS/FVG 87,00                   65,30         43,50           1,25 108,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1366 RIESLING ITALICO E RENANO - (BIANCO) 13662 RIESLING RENANO DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                CO/IS/FVG 87,00                   65,30         43,50           1,25 108,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1367 SAUVIGNON - (BIANCO) 13671 SAUVIGNON DOC €/100 kg GO GRUPPO 3 14.565,00                CO/IS/CA 115,00                86,30         57,50           1,25 143,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1367 SAUVIGNON - (BIANCO) 13671 SAUVIGNON DOC €/100 kg GO GRUPPO 3 14.565,00                SoloDiscipl.FVG 104,00                78,00         52,00           1,25 130,00                   

GO H80 UVA DA VINO DOP 2031 SCHIOPPETTINO - (ROSSO) 20311 SCHIOPPETTINO DOC €/100 kg GO GRUPPO 5 17.122,00                IS 140,00                105,00       70,00           1,25 175,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1371 TRAMINER AROMATICO - (BIANCO) 13711 TRAMINER AROMATICO DOC €/100 kg GO GRUPPO 3 14.565,00                CO/IS/CA/FVG 105,00                78,80         52,50           1,25 131,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23856 PROSECCO DOC X €/100 kg GO GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1394 UVE TERRANO PER DOC CARSO - (ROSSO) 13941 TERRANO DOC CARSO €/100 kg GO GRUPPO 5 17.122,00                CA 130,00                97,50         65,00           1,25 162,50                   

GO H80 UVA DA VINO DOP 1405 VERDUZZO FRIULANO - (BIANCO) 14051 VERDUZZO FRIULANO DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                IS/FVG 80,00                   60,00         40,00           1,25 100,00                   

GO H80 UVA DA VINO DOP 2032 VITOUSKA - (BIANCO) 20321 VITOUSKA DOC €/100 kg GO GRUPPO 1 12.894,00                CA 120,00                90,00         60,00           1,25 150,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1347 CABERNET FRANC - (ROSSO) 13471 CABERNET FRANC DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FG/LP/FL/FVG 87,00                   65,30         43,50           1,25 108,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2030 CABERNET SAUVIGNON - (ROSSO) 20301 CABERNET SAUVIGNON DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FG/LP/FL/FVG 80,00                   60,00         40,00           1,25 100,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1348 CHARDONNAY - (BIANCO) 13481 CHARDONNAY DOC €/100 kg PN GRUPPO 2 19.234,00                FG/LP/FL/FVG 75,00                   56,30         37,50           1,25 93,70                     

06 H80 UVA DA VINO DOP 1349 FRANCONIA - (ROSSO) 13491 FRANCONIA DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FL (solo Morsano T.) 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1345 FRIULANO - (BIANCO) 13451 FRIULANO (BIANCO) €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FG/FL/FVG 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1345 FRIULANO - (BIANCO) 13452

TAI "LISON" 

€/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                LI 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1352 MALVASIA ISTRIANA - (BIANCO) 13521 MALVASIA ISTRIANA DOC €/100 kg PN GRUPPO 3 14.565,00                
FL (solo Morsano 

T.)/FVG(tutti) 105,00                78,80         52,50           1,25 131,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1355 MERLOT - (ROSSO) 13551 MERLOT DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FG/LP/FL/FVG 70,00                   52,50         35,00           1,25 87,50                     

06 H80 UVA DA VINO DOP 1360 PINOT BIANCO - (BIANCO) 13601 PINOT BIANCO DOC €/100 kg PN GRUPPO 2 19.234,00                FG/FL/LP/FVG 82,00                   61,50         41,00           1,25 102,50                   

PN H80 UVA DA VINO DOP 1375 PINOT GRIGIO - (BIANCO) 13751 PINOT GRIGIO DOC €/100 kg PN GRUPPO 2 19.234,00                FG/LP/FL/FVG/PGDV 87,00                   65,30         43,50           1,25 108,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2119 PINOT NERO - (ROSSO) 21191 PINOT NERO DOC €/100 kg PN GRUPPO 2 19.234,00                FG/LP/FL/FVG 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1362 PINOT NERO B.S DOC - (ROSSO) 13621

PINOT NERO BASE SPUMANTE 

DOC €/100 kg PN GRUPPO 2 19.234,00                FG/LP/FL/FVG 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2029 REFOSCO - (ROSSO) 20291 REFOSCO  DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FG/LP/FL/FVG 82,70                   62,00         41,40           1,25 103,30                   

**es. Prosecco 180 q.li/ha x € 108,00+ uva bianca comune 36 q.li/ha x 48,80 = Val.Ass. 21.196,80 - Il Valore Standard max €/ha €  21.200,00 1/4 Rev. 03/22
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06 H80 UVA DA VINO DOP 1364 RIBOLLA GIALLA - (BIANCO) 13641 RIBOLLA GIALLA B.S. DOC €/100 kg PN GRUPPO 5 17.122,00                FVG 122,00                91,50         61,00           1,25 152,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1366 RIESLING ITALICO E RENANO - (BIANCO) 13661 RIESLING ITALICO DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FVG 80,00                   60,00         40,00           1,25 100,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1366 RIESLING ITALICO E RENANO - (BIANCO) 13662 RIESLING RENANO DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FG/FL/FVG 80,00                   60,00         40,00           1,25 100,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1367 SAUVIGNON - (BIANCO) 13671 SAUVIGNON DOC €/100 kg PN GRUPPO 3 14.565,00                FG/LP/FL/FVG 100,00                75,00         50,00           1,25 125,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1371 TRAMINER AROMATICO - (BIANCO) 13711 TRAMINER AROMATICO DOC €/100 kg PN GRUPPO 3 14.565,00                FG/FL/FVG 100,00                75,00         50,00           1,25 125,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23856 PROSECCO DOC X €/100 kg PN GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1373 VERDUZZO FRIULANO - (BIANCO) 13731 VERDUZZO FRIULANO DOC €/100 kg PN GRUPPO 1 12.894,00                FG/LP/FL//FVG 73,00                   54,80         36,50           1,25 91,20                     

06 H80 UVA DA VINO DOP 1347 CABERNET FRANC - (ROSSO) 13471 CABERNET FRANC DOC €/100 kg TS GRUPPO 1 12.894,00                CA/FVG 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2030 CABERNET SAUVIGNON - (ROSSO) 20301 CABERNET SAUVIGNON DOC €/100 kg TS GRUPPO 1 12.894,00                CA/FVG 86,00                   64,50         43,00           1,25 107,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1348 CHARDONNAY - (BIANCO) 13481 CHARDONNAY DOC €/100 kg TS GRUPPO 2 19.234,00                CA/FVG 75,00                   56,30         37,50           1,25 93,70                     

06 H80 UVA DA VINO DOP 1352 MALVASIA ISTRIANA - (BIANCO) 13521 MALVASIA ISTRIANA DOC €/100 kg TS GRUPPO 3 14.565,00                CA/FVG 105,00                78,80         52,50           1,25 131,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1355 MERLOT - (ROSSO) 13551 MERLOT DOC €/100 kg TS GRUPPO 1 12.894,00                CA/FVG 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1361 PINOT GRIGIO - (BIANCO) 13611 PINOT GRIGIO DOC €/100 kg TS GRUPPO 2 19.234,00                CA/FVG/PGDV 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2029 REFOSCO - (ROSSO) 20291 REFOSCO  DOC €/100 kg TS GRUPPO 1 12.894,00                CA/FVG 82,70                   62,00         41,40           1,25 103,30                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1367 SAUVIGNON - (BIANCO) 13671 SAUVIGNON DOC €/100 kg TS GRUPPO 3 14.565,00                CA 110,00                82,50         55,00           1,25 137,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1367 SAUVIGNON - (BIANCO) 13671 SAUVIGNON DOC €/100 kg TS GRUPPO 3 14.565,00                SoloDiscipl.FVG 104,00                78,00         52,00           1,25 130,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1371 TRAMINER AROMATICO - (BIANCO) 13711 TRAMINER AROMATICO DOC €/100 kg TS GRUPPO 3 14.565,00                CA/FVG 95,00                   71,30         47,50           1,25 118,70                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23856 PROSECCO DOC X €/100 kg TS GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1394 UVE TERRANO PER DOC CARSO - (ROSSO) 13941 TERRANO DOC CARSO €/100 kg TS GRUPPO 5 17.122,00                CA 130,00                97,50         65,00           1,25 162,50                   

TS H80 UVA DA VINO DOP 1398 VITOUSKA - (BIANCO) 13981 VITOUSKA DOC €/100 kg TS GRUPPO 1 12.894,00                CA 120,00                90,00         60,00           1,25 150,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1347 CABERNET FRANC - (ROSSO) 13471 CABERNET FRANC DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                COF/FG/FL/FAQ/FA/FVG 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2030 CABERNET SAUVIGNON - (ROSSO) 20301 CABERNET SAUVIGNON DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                COF/FG/FL/FAQ/FA/FVG 86,00                   64,50         43,00           1,25 107,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1348 CHARDONNAY - (BIANCO) 13481 CHARDONNAY DOC €/100 kg UD GRUPPO 2 19.234,00                COF/FG/FL/FAQ/FA/FVG 85,00                   63,80         42,50           1,25 106,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1349 FRANCONIA - (ROSSO) 13491 FRANCONIA DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                FL 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1345 FRIULANO - (BIANCO) 13451 FRIULANO (BIANCO) €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                FG/FL/FAQ/FA/FVG 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1370

TOCAI PER FRIULI COLLI ORIENTALI E COLLIO 

- (BIANCO) 13701 FRIULANO DOC COLLI OR.E COLLIO €/100 kg UD GRUPPO 3 14.565,00                COF 110,00                82,50         55,00           1,25 137,50                   

UD H80 UVA DA VINO DOP 1400 MALVASIA ISTRIANA - (BIANCO) 14001 MALVASIA ISTRIANA DOC €/100 kg UD GRUPPO 3 14.565,00                COF/FL/FAQ/FA/FVG 105,00                78,80         52,50           1,25 131,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1355 MERLOT - (ROSSO) 13551 MERLOT DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                COF/FG/FL/FAQ/FA/FVG 82,50                   61,90         41,30           1,25 103,10                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1357 MULLER THURGAU - (BIANCO) 13571 MULLER THURGAU DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                FAQ 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1358 PICOLIT - (BIANCO) 13581 PICOLIT DOC €/100 kg UD GRUPPO 2 19.234,00                COF 390,00                292,50       195,00         1,25 487,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1359 PIGNOLO - (ROSSO) 13591 PIGNOLO DOC €/100 kg UD GRUPPO 5 17.122,00                COF 140,00                105,00       70,00           1,25 175,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1360 PINOT BIANCO - (BIANCO) 13601 PINOT BIANCO DOC €/100 kg UD GRUPPO 2 19.234,00                COF/FG/FL/FAQ/FA/FVG 85,00                   63,80         42,50           1,25 106,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1361 PINOT GRIGIO - (BIANCO) 13611 PINOT GRIGIO DOC €/100 kg UD GRUPPO 2 19.234,00                
COF/FG/FL/FAQ/FA/FVG/

PGDV 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2119 PINOT NERO - (ROSSO) 21191 PINOT NERO DOC €/100 kg UD GRUPPO 2 19.234,00                COF/FG/FL/FVG 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1362 PINOT NERO B.S DOC - (ROSSO) 13621

PINOT NERO BASE SPUMANTE 

DOC €/100 kg UD GRUPPO 2 19.234,00                COF/FG/FL/FVG 92,70                   69,50         46,40           1,25 115,80                   

UD H80 UVA DA VINO DOP 1376 RAMANDOLO - (BIANCO) 13761 RAMANDOLO DOC €/100 kg UD GRUPPO 2 19.234,00                COF 200,00                150,00       100,00         1,25 250,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2029 REFOSCO - (ROSSO) 20291 REFOSCO  DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                COF/FG/FL/FAQ/FA/FVG 89,00                   66,80         44,50           1,25 111,20                   

UD H80 UVA DA VINO DOP 1402 REFOSCO COLLI ORIENTALI - (ROSSO) 14021 REFOSCO D.P.R.DOC COLLI ORIENT €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                COF 92,00                   69,00         46,00           1,25 115,00                   

UD H80 UVA DA VINO DOP 1406 RIBOLLA GIALLA - (BIANCO) 14061 RIBOLLA GIALLA DOC €/100 kg UD GRUPPO 5 17.122,00                COF 145,00                108,80       72,50           1,25 181,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1366 RIESLING ITALICO E RENANO - (BIANCO) 13661 RIESLING ITALICO DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                FVG 80,00                   60,00         40,00           1,25 100,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1366 RIESLING ITALICO E RENANO - (BIANCO) 13662 RIESLING RENANO DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                COF/FG/FL/FAQ/FVG 80,00                   60,00         40,00           1,25 100,00                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1367 SAUVIGNON - (BIANCO) 13671 SAUVIGNON DOC €/100 kg UD GRUPPO 3 14.565,00                COF/FG/FL/FAQ/FA 110,00                82,50         55,00           1,25 137,50                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1367 SAUVIGNON - (BIANCO) 13671 SAUVIGNON DOC €/100 kg UD GRUPPO 3 14.565,00                SoloDiscipl.FVG 104,00                78,00         52,00           1,25 130,00                   

UD H80 UVA DA VINO DOP 1377 SCHIOPPETTINO - (ROSSO) 13771 SCHIOPPETTINO DOC €/100 kg UD GRUPPO 5 17.122,00                COF 150,00                112,50       75,00           1,25 187,50                   

UD H80 UVA DA VINO DOP 1396 TAZZELENGHE - (ROSSO) 13961 TAZZELENGHE DOC €/100 kg UD GRUPPO 6 20.737,00                COF 185,00                138,80       92,50           1,25 231,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 1371 TRAMINER AROMATICO - (BIANCO) 13711 TRAMINER AROMATICO DOC €/100 kg UD GRUPPO 3 14.565,00                COF/FL/FG/FAQ/FA/FVG 105,00                78,80         52,50           1,25 131,20                   

06 H80 UVA DA VINO DOP 2385 UVE ATTE A PROSECCO DOC - (BIANCHE) 23856 PROSECCO DOC X €/100 kg UD GRUPPO 4 21.200,00                PR 117,50                88,10         58,80           108,00            48,80         1,25 146,80                   

UD H80 UVA DA VINO DOP 1404 VERDUZZO FRIULANO - (BIANCO) 14041 VERDUZZO FRIULANO DOC €/100 kg UD GRUPPO 1 12.894,00                COF/FL/FG/FAQ/FA/FVG 80,00                   60,00         40,00           1,25 100,00                   

**es. Prosecco 180 q.li/ha x € 108,00+ uva bianca comune 36 q.li/ha x 48,80 = Val.Ass. 21.196,80 - Il Valore Standard max €/ha €  21.200,00 2/4 Rev. 03/22
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06 H81 UVA DA VINO IGP 2534 CABERNET FRANC - (ROSSO) 25341 CABERNET FRANC IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 60,00                   45,00         30,00           1,15 69,00                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2535 CABERNET SAUVIGNON- (ROSSO) 25351 CABERNET SAUVIGNON IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2536 CHARDONNAY - (BIANCO) 25361 CHARDONNAY IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1380 FRANCONIA - (ROSSO) 13801 FRANCONIA IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                3V 58,00                   43,50         29,00           1,15 66,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2388 GLERA IGT - (BIANCHE) 23881 GLERA IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1397 INCROCIO MANZONI 6.0.13 - (BIANCO) 13971 INCROCIO MANZONI 6.0.13 IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 72,00                   54,00         36,00           1,15 82,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2537 MALVASIA BIANCA- (BIANCO) 25371 MALVASIA BIANCA IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2539 MERLOT - (ROSSO) 25391 MERLOT IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1381 MOSCATO GIALLO - (BIANCO) 13811 MOSCATO GIALLO IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 74,00                   55,50         37,00           1,15 85,10                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1382 MOSCATO ROSA - (ROSSO) 13821 MOSCATO ROSA IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                3V 74,00                   55,50         37,00           1,15 85,10                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1388 MULLER THURGAU - (BIANCO) 13881 MULLER THURGAU IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2540 PINOT BIANCO - (BIANCO) 25401 PINOT BIANCO IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2541 PINOT NERO - (ROSSO) 25411 PINOT NERO IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 65,00                   48,80         32,50           1,15 74,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1385 REFOSCO - (ROSSO) 13851 REFOSCO IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

GO H81 UVA DA VINO IGP 1409 RIBOLLA GIALLA - (BIANCO) 14091 RIBOLLA GIALLA IGT €/100 kg GO GRUPPO 3 13.327,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2543 RIESLING ITALICO - (BIANCO) 25431 RIESLING ITALICO IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2544 RIESLING RENANO- (BIANCO) 25441 RIESLING RENANO IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 69,00                   51,80         34,50           1,15 79,30                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2545 SAUVIGNON - (BIANCO) 25451 SAUVIGNON IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 69,00                   51,80         34,50           1,15 79,30                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1391 SCHIOPPETTINO - (ROSSO) 13911 SCHIOPPETTINO IGT €/100 kg GO GRUPPO 3 13.327,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2546 TRAMINER AROMATICO - (BIANCO) 25461 TRAMINER AROMATICO IGT €/100 kg GO GRUPPO 2 14.123,00                3V 70,00                   52,50         35,00           1,15 80,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2386 UVE BIANCHE IGT - (BIANCHE) 23861 UVE BIANCHE IGT - (BIANCHE) €/100 kg GO GRUPPO 3 13.327,00                3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2387 UVE NERE IGT - (ROSSO) 23871 UVE NERE IGT - (ROSSO) €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1393 UVE TERRANO - (ROSSO) 13931 TERRANO IGT €/100 kg GO GRUPPO 3 13.327,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2507 VARIETA' RESISTENTI (ROSSO) 25071 VARIETA' RESISTENTI - (ROSSO) €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                FVG 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2547 VERDUZZO FRIULANO - (BIANCO) 25471 VERDUZZO FRIULANO IGT €/100 kg GO GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2534 CABERNET FRANC - (ROSSO) 25341 CABERNET FRANC IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                AL/VG/3V 60,00                   45,00         30,00           1,15 69,00                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2535 CABERNET SAUVIGNON- (ROSSO) 25351 CABERNET SAUVIGNON IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2536 CHARDONNAY - (BIANCO) 25361 CHARDONNAY IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                AL/VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2177 CIVIDIN - (BIANCA) 21771 CIVIDIN €/100 kg PN GRUPPO 4 33.580,00                123,00                92,30         61,50           1,15 141,40                   

06 H81 UVA DA VINO IGP 2176 FORGIARIN - (NERA) 21761 FORGIARIN €/100 kg PN GRUPPO 4 33.580,00                VG/3V 123,00                92,30         61,50           1,15 141,40                   

06 H81 UVA DA VINO IGP 1380 FRANCONIA - (ROSSO) 13801 FRANCONIA IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 58,00                   43,50         29,00           1,15 66,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2388 GLERA IGT - (BIANCHE) 23881 GLERA IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1397 INCROCIO MANZONI 6.0.13 - (BIANCO) 13971 INCROCIO MANZONI 6.0.13 IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 72,00                   54,00         36,00           1,15 82,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1399 MALBECK - (ROSSO) 13991 MALBECH IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2537 MALVASIA BIANCA- (BIANCO) 25371 MALVASIA BIANCA IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2538 MARZEMINO - (ROSSO) 25381 MARZEMINO IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2539 MERLOT - (ROSSO) 25391 MERLOT IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1381 MOSCATO GIALLO - (BIANCO) 13811 MOSCATO GIALLO IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                3V 72,00                   54,00         36,00           1,15 82,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1382 MOSCATO ROSA - (ROSSO) 13821 MOSCATO ROSA IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                3V 72,00                   54,00         36,00           1,15 82,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1388 MULLER THURGAU - (BIANCO) 13881 MULLER THURGAU IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1383 PICULIT NERI - (BIANCO) 13831 PICULIT NERI IGT €/100 kg PN GRUPPO 4 33.580,00                3V 123,00                92,30         61,50           1,15 141,40                   

06 H81 UVA DA VINO IGP 2540 PINOT BIANCO - (BIANCO) 25401 PINOT BIANCO IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                AL/VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2541 PINOT NERO - (ROSSO) 25411 PINOT NERO IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                AL/VG/3V 65,00                   48,80         32,50           1,15 74,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2542 RABOSO - (ROSSO) 25421 RABOSO IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 50,00                   37,50         25,00           1,15 57,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1385 REFOSCO - (ROSSO) 13851 REFOSCO IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/VG/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1390 RIBOLLA GIALLA - (BIANCO) 13901 RIBOLLA GIALLA IGT €/100 kg PN GRUPPO 3 13.327,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2543 RIESLING ITALICO - (BIANCO) 25431 RIESLING ITALICO IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2544 RIESLING RENANO- (BIANCO) 25441 RIESLING RENANO IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                AL/VG/3V 69,00                   51,80         34,50           1,15 79,30                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2545 SAUVIGNON - (BIANCO) 25451 SAUVIGNON IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                AL/VG/3V 65,00                   48,80         32,50           1,15 74,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1386 SCIAGLIN - (BIANCO) 13861 SCIAGLIN IGT €/100 kg PN GRUPPO 4 33.580,00                VG/3V 123,00                92,30         61,50           1,15 141,40                   

06 H81 UVA DA VINO IGP 2546 TRAMINER AROMATICO - (BIANCO) 25461 TRAMINER AROMATICO IGT €/100 kg PN GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 70,00                   52,50         35,00           1,15 80,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1387 UCELUT - (BIANCO) 13871 UCELUT IGT €/100 kg PN GRUPPO 4 33.580,00                VG/3V 123,00                92,30         61,50           1,15 141,40                   

06 H81 UVA DA VINO IGP 2386 UVE BIANCHE IGT - (BIANCHE) 23861 UVE BIANCHE IGT - (BIANCHE) €/100 kg PN GRUPPO 3 13.327,00                3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2387 UVE NERE IGT - (ROSSO) 23871 UVE NERE IGT - (ROSSO) €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2507 VARIETA' RESISTENTI (ROSSO) 25071 VARIETA' RESISTENTI - (ROSSO) €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                FVG 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1414 VERDISIO - (BIANCO) 14141 VERDISO IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

**es. Prosecco 180 q.li/ha x € 108,00+ uva bianca comune 36 q.li/ha x 48,80 = Val.Ass. 21.196,80 - Il Valore Standard max €/ha €  21.200,00 3/4 Rev. 03/22
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06 H81 UVA DA VINO IGP 2547 VERDUZZO FRIULANO - (BIANCO) 25471 VERDUZZO FRIULANO IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2548 VERDUZZO TREVIGIANO- (BIANCO) 25481 VERDUZZO TREVIGIANO IGT €/100 kg PN GRUPPO 1 13.646,00                AL/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2536 CHARDONNAY - (BIANCO) 25361 CHARDONNAY IGT €/100 kg TS GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2388 GLERA IGT - (BIANCHE) 23881 GLERA IGT €/100 kg TS GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2537 MALVASIA BIANCA- (BIANCO) 25371 MALVASIA BIANCA IGT €/100 kg TS GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2539 MERLOT - (ROSSO) 25391 MERLOT IGT €/100 kg TS GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2540 PINOT BIANCO - (BIANCO) 25401 PINOT BIANCO IGT €/100 kg TS GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2541 PINOT NERO - (ROSSO) 25411 PINOT NERO IGT €/100 kg TS GRUPPO 2 14.123,00                3V 65,00                   48,80         32,50           1,15 74,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1385 REFOSCO - (ROSSO) 13851 REFOSCO IGT €/100 kg TS GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2545 SAUVIGNON - (BIANCO) 25451 SAUVIGNON IGT €/100 kg TS GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 65,00                   48,80         32,50           1,15 74,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1393 UVE TERRANO - (ROSSO) 13931 TERRANO IGT €/100 kg TS GRUPPO 3 13.327,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1374 VITOSKA - (BIANCO) 13741 VITOUSKA IGT €/100 kg TS GRUPPO 3 13.327,00                VG/3V 70,00                   52,50         35,00           1,15 80,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2534 CABERNET FRANC - (ROSSO) 25341 CABERNET FRANC IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 60,00                   45,00         30,00           1,15 69,00                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2535 CABERNET SAUVIGNON- (ROSSO) 25351 CABERNET SAUVIGNON IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2536 CHARDONNAY - (BIANCO) 25361 CHARDONNAY IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1380 FRANCONIA - (ROSSO) 13801 FRANCONIA IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 58,00                   43,50         29,00           1,15 66,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2388 GLERA IGT - (BIANCHE) 23881 GLERA IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1397 INCROCIO MANZONI 6.0.13 - (BIANCO) 13971 INCROCIO MANZONI 6.0.13 IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 72,00                   54,00         36,00           1,15 82,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1399 MALBECK - (ROSSO) 13991 MALBECH IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2537 MALVASIA BIANCA- (BIANCO) 25371 MALVASIA BIANCA IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2539 MERLOT - (ROSSO) 25391 MERLOT IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1381 MOSCATO GIALLO - (BIANCO) 13811 MOSCATO GIALLO IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                3V 74,00                   55,50         37,00           1,15 85,10                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1382 MOSCATO ROSA - (ROSSO) 13821 MOSCATO ROSA IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                3V 74,00                   55,50         37,00           1,15 85,10                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1388 MULLER THURGAU - (BIANCO) 13881 MULLER THURGAU IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1389 PIGNOLO - (ROSSO) 13891 PIGNOLO IGT €/100 kg UD GRUPPO 3 13.327,00                3V 57,80                   43,40         28,90           1,15 66,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2540 PINOT BIANCO - (BIANCO) 25401 PINOT BIANCO IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 63,00                   47,30         31,50           1,15 72,40                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2541 PINOT NERO - (ROSSO) 25411 PINOT NERO IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 65,00                   48,80         32,50           1,15 74,70                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1385 REFOSCO - (ROSSO) 13851 REFOSCO IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

UD H81 UVA DA VINO IGP 1408 RIBOLLA GIALLA - (BIANCO) 14081 RIBOLLA GIALLA IGT €/100 kg UD GRUPPO 3 13.327,00                3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2543 RIESLING ITALICO - (BIANCO) 25431 RIESLING ITALICO IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2544 RIESLING RENANO- (BIANCO) 25441 RIESLING RENANO IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 69,00                   51,80         34,50           1,15 79,30                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2545 SAUVIGNON - (BIANCO) 25451 SAUVIGNON IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                VG/3V 69,00                   51,80         34,50           1,15 79,30                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1391 SCHIOPPETTINO - (ROSSO) 13911 SCHIOPPETTINO IGT €/100 kg UD GRUPPO 3 13.327,00                VG/3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 1392 TEZZELENGHE - (ROSSO) 13921 TAZZELENGHE IGT €/100 kg UD GRUPPO 3 13.327,00                3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2546 TRAMINER AROMATICO - (BIANCO) 25461 TRAMINER AROMATICO IGT €/100 kg UD GRUPPO 2 14.123,00                3V 70,00                   52,50         35,00           1,15 80,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2386 UVE BIANCHE IGT - (BIANCHE) 23861 UVE BIANCHE IGT - (BIANCHE) €/100 kg UD GRUPPO 3 13.327,00                3V 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2387 UVE NERE IGT - (ROSSO) 23871 UVE NERE IGT - (ROSSO) €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                3V 59,00                   44,30         29,50           1,15 67,80                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2507 VARIETA' RESISTENTI (ROSSO) 25071 VARIETA' RESISTENTI - (ROSSO) €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                FVG 57,00                   42,80         28,50           1,15 65,50                     

06 H81 UVA DA VINO IGP 2547 VERDUZZO FRIULANO - (BIANCO) 25471 VERDUZZO FRIULANO IGT €/100 kg UD GRUPPO 1 13.646,00                VG/3V 55,00                   41,30         27,50           1,15 63,20                     

06 H82

UVA DA VINO 

COMUNE 2178 BIANCA COMUNE - (BIANCA) 21781 BIANCA COMUNE €/100 kg FVG IT 14.995,00                65,10                   48,80         32,60           1,15 74,80                     

06 H82

UVA DA VINO 

COMUNE 2179 NERA COMUNE - (NERA) 21791 NERA COMUNE €/100 kg FVG IT 14.995,00                65,10                   48,80         32,60           1,15 74,80                     

IT H73

UVA DA VINO 

VARIETALE €/100 kg FVG IT 14.995,00                65,10                   48,80         32,60           1,15 74,80                     

**es. Prosecco 180 q.li/ha x € 108,00+ uva bianca comune 36 q.li/ha x 48,80 = Val.Ass. 21.196,80 - Il Valore Standard max €/ha €  21.200,00 4/4 Rev. 03/22


